EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foram firmados contratos para
aquisição de equipamentos de laboratório e de atividades de campo para a
Unidade de Apoio a Pesquisa (UAP) em Fitoquímica do Centro Universitário
UnirG, com as seguintes empresas:

CONTRATO
Nº

EMPRESA CONTRATADA  CNPJ Nº VALOR

68/2014 SOLAB EQUIPAMENTOS
PARA LABORATÓRIO EIRELI

05.869.012/0001-70 R$ 28.600,00

70/2014 EDVALDO ROSA COM. DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA SERVIÇOS EIRELI

19.231.013/0001-77 R$ 14.000,00

71/2014 VITALABE EQUIPAMENTOS
LABORATORIAIS LTDA - ME

19.142.596/0001-92 R$ 2.900,00

72/2014 FURTADO & SCHMIDT
SISTEMAS E EQUIP.
TOPOGRÁFICOS LTDA

00.637.929/0001-26 R$ 1.256,00

Gurupi-TO, 16 de dezembro de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva

Gestora de Compras da Fundação UNIRG